
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина 

Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ   №264                                                                       от 01. 10.2021г. 

  

«О проведении Всероссийской олимпиады по искусственному интеллекту 

для обучающихся 8-11 классов».  

В рамках реализации федерального проекта «Искусственный интеллект» 

национальной программы «Цифровая экономика Российской Федерации» по 

искусственному интеллекту  для обучающихся 8-11 классов  и на основании 

приказа Управления образования МО «Хасавюртовский район»  от 30.09.2021 

года, 

                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 П.1. Возложить обязанности по организации участия обучающихся МБОУ 

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» во Всероссийской олимпиаде по 

искусственному интелекту на учителя физики и информатики Алиева 

Алисултана Саадуевича 

П.2.Гаджиевой Н.З. организовать регистрацию обучающихся для участия 

олимпиады, сбор и загрузку копий документов, подтверждающих согласие 

участников или их родителей(законных представителей) на сбор и обработку 

персональных данных, обеспечить подготовку рабочих мест участников 

Олимпиады..  

 

mailto:ichichali2012@mail.ru


 П.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Абдусову 

Т.М.. 

 

   

 

 

 

 

 Директор 

Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С. 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

